účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se zákonem 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na následující 
změně výše uvedené smlouvy: 

1) Článek II., odst. 2 nově zní: 
Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši 2 228 000 Kč (slovy: dva miliony dvě sta 
dvacet osm tisíc korun českých). Postup stanovení výše dotace je uveden v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

2) Mění se příloha č. 1 – Postup stanovení výše dotace a to dle níže přiloženého znění. 

II. 

1) Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.